2015 年 11 月 6 日

お客様各位

DJCD ハイキュー!! 烏野高校放送部！ 第 4巻

商品交換のお詫びとお知らせ

拝啓

いつも当社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社から 2015 年 10 月 30 日に発売されました、

ＣＤ『DJCD ハイキュー!! 烏野高校放送部！ 第 4巻』につきまして、

内容に不備がございましたため、商品を良品と交換させていただくことになりました。

 ご購入いただきましたお客様には深くお詫び申し上げます。

商品名 ：DJCD ハイキュー!! 烏野高校放送部！ 第 4巻

品番 ：MOKH-0004

JAN  ：4961524839537

不良内容：DISC2(mp3 データ)のトラック６_音源の不具合

ご購入いただきましたお客様にはお手数をおかけし大変恐縮ですが、下記宛てに、「DISC2」のディスクとお

客様のお名前、ご住所、お電話番号を記載した用紙と一緒に送料着払いにてご送付願います。

到着後 1 週間を目途に、良品をご返送させていただきます。

【送付先】

 〒173-8558 東京都板橋区弥生町 77-3

（株）ムービック

「DJCD ハイキュー!! 烏野高校放送部！ 第 4巻」交換 係

●ご送付は、不良ディスクのみにてお願い申し上げます。

※ブックレットや本編ＣＤ、ＣＤケースなどのご返送はお控えください。

※お手数をおかけいたしますが、封筒でのご送付にご協力くださいますようお願い申し上げます。

●発送時トラブルを防ぐためにも封筒にはお客様のご住所を必ずご記入下さい。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますことを心よりお詫び申し上げます。

今後とも弊社商品につきましてこれまで通りのご厚情を賜りたく切にお願い申し上げます。

敬具

本商品に関するお問い合わせ先：

■ムービックサポートセンター TEL：03-5995-1332 (土日祝を除く 10:00～17:00)